
Uchwała Nr 5323/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

 

w sprawie: nadania Radzie Inwestycyjnej Funduszu Funduszy utworzonej na mocy Umowy  

o Finansowanie Funduszu Funduszy o nr.: RPWP.01.05.01-30-0002/16-00 z późn. zm. kompetencji  

do obsługi Umowy o finansowanie Funduszu Funduszy o nr.: RPWP.11.01.00-30-0001/22-00 zawartej 

30 maja 2022 r. pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Bankiem Gospodarstwa Krajowego  

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 547, z późn. zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t. j. Dz.U. 2020, poz. 818 z późn. zm.),  

a także Pkt. 9 Umowy o Finansowanie Funduszu Funduszy w ramach Osi Priorytetowej 11: Instrument 

REACT-EU EFRR, Działania 11.1. „Wspieranie kryzysowych działań naprawczych w obszarze 

gospodarczym (REACT-EU)” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2014-2020 (WRPO 2014+) o nr.: RPWP.11.01.00-30-0001/22-00, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego nadaje Radzie Inwestycyjnej Funduszu Funduszy powołanej  

w ramach Umowy o finansowanie Funduszu Funduszy o nr.: RPWP.01.05.01-30-0002/16-00 z późn. zm. 

kompetencję do obsługi Umowy o finansowanie Funduszu Funduszy o nr.: RPWP.11.01.00-30-0001/22-

00 zawartej 30 maja 2022 r. pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Bankiem Gospodarstwa 

Krajowego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

Kadencja Członków Rady Inwestycyjnej nie ulega wydłużeniu. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 5323/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

 

w sprawie: nadania Radzie Inwestycyjnej Funduszu Funduszy utworzonej na mocy Umowy  

o Finansowanie Funduszu Funduszy o nr.: RPWP.01.05.01-30-0002/16-00 z późn. zm. kompetencji  

do obsługi Umowy o finansowanie Funduszu Funduszy o nr.: RPWP.11.01.00-30-0001/22-00 zawartej 

30 maja 2022 r. pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Bankiem Gospodarstwa Krajowego  

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego jest instytucją zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

Zgodnie z Umowami o Finansowanie Funduszu Funduszy do zadań Rady Inwestycyjnej należy 

monitorowanie i nadzorowanie, w zakresie wynikającym z tych Umów, realizacji Strategii 

Inwestycyjnych wdrażania Instrumentów Finansowych w ramach dedykowanych im Działań  

(tj. 1.5. i 11.1.) w zakresie Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Instytucja Zarządzająca Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 

zadania Rady Inwestycyjnej Funduszu Funduszy w ramach Umowy o finansowanie Funduszu Funduszy 

nr RPWP.01.05.01-30-0002/16-00 powierzyła specjalistom z zakresu finansów, ekonomii  

i instrumentów finansowych. Z kolei zadania, które będą realizowane w ramach Osi Priorytetowej  

11 są zbieżne z zadaniami wdrożeniowymi w ramach Działania 1.5. Wsparcie kierowane jest bowiem 

przez ten sam podmiot (Bank Gospodarstwa Krajowego), do tego samego kręgu odbiorców 

ostatecznych oraz w tej samej formie (instrumentów pożyczkowych). Wobec powyższego, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego przyjmuje, że organ powołany do obsługi Umowy o finansowanie 

Funduszu Funduszy w ramach Działania 1.5. z powodzeniem spełni tożsamą rolę w ramach Działania 

11.1. WRPO 2014+. 

Tym samym, zasadnym jest przyznanie Radzie Inwestycyjnej Funduszu Funduszy w zakresie Działania 

1.5. kompetencji do obsługi Umowy o finansowanie Funduszu Funduszy o nr.: RPWP.11.01.00-30-

0001/22-00. Zarząd Województwa Wielkopolskiego potwierdza jednocześnie, że nadanie organowi 

pełnomocnictwa do obsługi kolejnej umowy nie stanowi przedłużenia kadencji jego członków.  

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


